МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

прикАз ль 97

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении дополнений в
приложение 18 к прикiву
Министерства спорта Камчатского
края от 2|.|2.2020 Ns 363 (самбо)

от 11 .03.2021

В соответствии с Порядком формирования списка кандидатов в

спортивные сборные команды Камчатского края и наделения статусом
кСпортивная сборная команда Камчатского края>), утвержденного прикt}зом
Министерства спорта Камчатского края от 24.|0.201-9 Ns 401, на основании
предложений регионt}JIьной спортивной федерации от 10.03.2021 J\b 12

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в приJIожение t8 к приказу Министерства
спорта Камчатского края от 2t.|2.2020 Ns 363 (Об утверждении списков
кандидатов в спортивные сборные команды по летним и неолимпийским видам
спорта), согдасно придожению к настоящему прикtlзу.

Министр

Сертификат: 01Е2ЕВ21007DАС0O9F488З0698АА820FOD

Владелец: ХмелевскийКонстантияВалерьевич

К.В. Хмелевский
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

элЕктронной подписью

СВFЛFНИЯ О

Еlrt

- л л,п
^ а ЫцFUЕs
ý.rg п?
Ё*,.a ir,:

йхiтJ
\ь,,* _L U
JЁ* rIЧ*а*
л lr r:-
l l*-_l=:Ёь +,I
qýýа
опS*
х>ýЁ,g?*ft
}r;f; а
Ьж j;
y\J

Ф

о
Фf

t}Ф
по;1 Ф э
.lФ

ф&a.
ф, !i
э<5
аЁБ
дх5
!ýтФý
Jl

J., fr
-jQ

ф
.t

N,J

Ul
l
bJ

(,

b.J

{
bJ

Ul

rýý

,(р
}r
н
ФЁо
Еd

Ed

он
Ё,La
}_.,lнЁн\J ц

w ц

lоё р
lLB ЁISqЁlH \Jr i-j

lё€ н'пQ ЬаФбЕ0
tsд о
lvz iJ
lJ |i l_]

:ЁаЁQ о
52ч
Ф?
дрЁохоFl

хFб

р
ta

*ý

sý
ýДьь

гп

х
аЁ,о
о
а,(J
Jр

lо
хrэýч

х
Ф
i
Ф
tЁо

ý(

\
ý
ъ,

tJ

-
il ,

ч
Ф

{
хл

о\ý
n

гп=tЁ н,
ФФ
Фн
ýЁr

х
id

Fd

ян

tЕоý\J
оЕ
дtЕ

Ф

нр

ý
{
ьо
(л

о
U)
N)

U}l

uJ

Ех
6<
оlл
|d t .,lаЕ
ЕЁл

,S,
LtF-
Ехнч^olýЕзо :,
FJ
о

lH

фFl2(|эЁii ,6
нуa) i_.l

ён
tЁо

-
l |-l

;^,i Фý]ЁЕЕдYý) ,J
ЁроФхн
х.Е

F9
Ц (.]
ЕсБ
оо
р;"

9otio<ь9l,J ,dьо
Ёввл

х
PN)tз
ý',оо-g^Б

зЕ ЕЕЕ1ЕоýЁ}q ЕЁ

хý?N)
Е<
ý',оо-

р бд
зз Е,ч lЁ,d.jрЁцЕЁ

н

(.}l ý U.)

ý
о\
вtsl

ý
о\
хч

u)
оо

â
l

Ф

,.р w iJrdноi{ ý) sj
i-rлiобýЕоQоtЁ;lхýр"

} E,F
ЁФнФхо<а}1
8 g.Е
до

ЕЁz
;рнЕ
sЕ
и>ъ

(ýч

оо

\о
N-)

Ф\

NJ

оо
t9

\t

u)
NJ

{

tJ
о

ч) UJ
о

Ех
ii \J]ё<о\л
"d t .,]

Hlitdл

Ех
li LJlБ<
оlл
,d \ .,]аЕн l,<tdл

^>}ч lt

о<оъ-
2
lo'(л

,( tsJ

J- ,-l
лi FА) (р
bl 4

JяоЕ,чg

о

хчli-

ýы>atT,
А);
JH

оg,q iyýх
о

li-

9Е

яЁЕя
Ё' ЕЁо

ы9;f tl!о о]tsdЁt!
оо
рр

}r
(Dн
a)
ох
р
lл

*l
Ф!

i

х
9 t,)
iЕ
B-rоочý)хц

ьЕЁ
хlЁ

Fба

tDFJ)е Е,
HU
о

хý-
Е<
Е',оо-Фхцз од

зв Е,{ ЕЁFd.jрЁFq й,

о

яФ-
Ез
ý'rоо-ý)r{Ез од

зз Е,{ lЁ-dсjрЁFq ц,
HU
о

Ё*iI.

ffi.ffiр

(,t ý ц) NJ
l}]lБ
lEE
]<
lH

lý

о \о оо { о\

(л
(л
хn

ul
Lrl
хEj

(лý
х1

ý{
n̂

ý{
хEl

{
+
в-

{
хEJ

о\(Jl
лn

(л
ю
л-

ý
о\
х
ts

>х
ЕЕ
ънФц
tЕ i-{Ед
ýэ lJ

ор

о<Фrl',tэ Н

БЕ
Ен
р |-l

l-]

р

>!(
}rxFdо
Ф!Ёон
ЁЕ
'х рт,

ý
р

рF
еЕ
яЕ
нЁрЕ

8
Ф*р

Ех}r<rdб
ЕЕtЕйЕБрь

Фrd
сU
Ф
лJр

QJO}rФч<,рбрЕдоq, Ed
tЕ

дrd
о
'-{Ф
ЕЕ

о?.DF

cioФ(?ЕЁчýЕ,ir lJ

Fo
он
о

<Dq) .{

ýЁ<н
Еd._
Еý

Фrd

>=НФФЕ
8ý
Е<оФ'ЕUхýо
,_d ý

3

ЕЁ>=Езý)еOцнлЕý()cD
ЕнБ
ЁЕ g
Ed

оо

N)

{
N)

{

о\
N)

о\

N)
уэ
юь
\о

{

N)

\t

{

N)

\t

NJр
ооь
Ф\

N)

{

оо

(л
N)

{

уэ
N)ь
{

tJ
о

UJ
о

U) (}) uJ
б

UJ (, ч) ц.)н u)
о

,>оо

н

н
!е

а<
Ё<
€о

^?ъч l>

о<
о ъ-.

3

Ех
Ёй6<
оlл
,d l.,lаЕFl lrЕЁл

ý<
о<
о ъ-,

3(л

А?(r l>Fйfi<Флrcj ( .J

gх
нйо<
оlл

gE
tЕл

F
EU

gх

о<
оlл

оЕFlLjЕЁл

ýý
о<оъ,
2
lo'(л

г)

нр
р

EJ

гп
l

(,

9,
?
л
tЁл

^-|:-
9Е
нЕ2чЕEl
*' ЕЕо

хtsJIi-

ь,Ф>4

JЁcjEхЕ
ý(Е

о

а
гпн
ý(,
td

9
,л;

rd
Ех

о
J
l

л

xlIi-х ;-..i

ryЕl,d
рх
сjg
2ýtYFн
в, ЕЕо

xEJ
*=ь,а>|-

JH.jPхýЕrci ;f

о

2чх

Fр

-]оrd
tr

ĝ

:J
Е

йичч(]) (р

Ф ,-{
>#hг

гýЕdнЕЁ
оо
рр

о
Фно(,
Ф
р
рЕ

yJ

х
Ф
ЕЁ

р
р

ýFl}rгi ttо
ý(дчх

Е0ро
ЁФн

р
р

с0'Ы
Ё5Е,d
оо
рр

-l
Ф:

ýЕ1

х
PN)lз
Е','оо-g^Б

}зЕ,ý ЕЁiббрвЁЕЁ
r.rO
о

хФ-
Ез
ýчlоо-ý)хцз од

зз х
2ý lЁ,обрЁýЕdцо

Ё-
4z
H'rоо-

р ад
зз ЕБlЁ|66рЁЕЕЁ

х
р N-)

ЕзБ,llоо-ý]хц
ьЕЁ

ёврJ}q Edно

'/,;ý)н
Ез
ý,,l-tоо-g^Б

ixFd
E,d Е

вlЁ\r6рЁЕtно
о

х
р N.)

?<
ýчlоо-Фrчцз од

зз хх|Е|dа
F9ЁЕtd

х
PN)iзБ ;.,

Ёlоо-
р^Б
зз ЕхlЁ166

F9ЁЕtd
о

2ч
ýJ-

ЕзýHlоо-
в^Б
}зЕ

ёвFOЁ!q Ed

о

Ф̂-
Е<Б |,
чlоо-

яOхцз оý
зз х,ý iErd idрJFq Ed

о

'/,;
FD NJ
Езý,цlоQ-g^Б

}ЁЕ
ёв
tDF;ЕЕЁно

\о оо {

о\(/,
+
,{-

{
NJ
хa

-J
N)
х4

(л
\о
хп

3$
хуонно<Еохtdо
ЁЕD,р

ъ
td
ФFd
р

>иlr ýэ

,]l OlБрФц
ЕнБр

р

>Фýнрно=н
х .(t| ý,8ЕЕgчБ
Ё8

р

ыýцБ
нцоё
ЕсорýхЁ

la

NJ9
N.)

{

ý
NJ

{

ý
\о
t\)

{

oJ

NJ

О\

N)
о

(}.)но
U) (/)

Ё
ý
3н
}q

ýý
о<оъ.

3(Jl

ý<
о<
о т-"
но
3(л

аfiох
v\J

f)

El
Ф
р

xtslIL"

ýы>|1ntJ
ýi
яЁý-

о

Ii-

ь,а

l; ý)хЕ
о

9
?
l

х
Ed

хх
3<
.JJiFр

о
Ф
l
,Ф

о
Еdр
рц

Ф
l-{
tг{

хо

ь

ййчч
0JФ

рOп
>#i]г

!D-1.
B'rоо-gдБ

зз Е5ЕЕrббрЁ!а ЕЁ

х
PN)?зý,чlбо-gдБ

}зЕ
ёврЁЕtЁно
о

хý-
Ез
Е',оо-ý)хцЕ.9ё

Е'с5 вх:Ё,обрЁЕt0но
о

2ч
PN)Rz
ýтоо-9^Б

}зЕ
ёЕ
F0FlЕЕЁноно

l+l
с

bJ

\о
l

b.J

{

[J(Jl t9ý t-)
t}J

гJ
гJ

t\J N.)

а
lai

ч
ts
Еl

Ф
tr

li

i

(л

ч̂

ý
NJ
хEJ

ý
t.)

^
11

UJ
(.л|

л-

(+)
(л

n̂

(f)

оо
лEJ

ý2ч
lý)оЕ1tsdФФн
тх

Ф
к
н

>хо
Е ЕýgEE
ЁЁý(:;ýl*но

Ф

ý9оtrчч
рFdЕооЕЕ
Е>"о

Ф*

цFýчхн9ЕHlr

ЁЁ
ýlл
,dý,х

ý
F]р

Fз
ЁхJу
ý] l-{tsЕ
F.] Н

Ё,9БýйнýýдЕн

>оtsH ý)

Евьtс
ваtd t0

Ер
Е
Ф
Е

\)

N)

оо

о\

{
N)

оо

N)(})

(Jl
[J

о\

оо
N)

{

ц)

о\
N)

ю

t\)
.л

ý
It-)

оо

u)
о

UJ (}) UJ N)
о

N.)

gхн-
6<оlл
,d l .,]аЕ
Ел

gя
н!

6<
оlл
Е (JgE
ЕЕл

Ех
6<
оlл
ъ l.,]аЕtslrЕ0-

аý

аЁ

gЕ
6<
оlл
ЁоаЕ
tOл

ý3
о<
о ъ-*

но
2
lo'(л

| н

уФtЁднрхбнхgý!Yн,о
tdол

xEJIi-

g'E
tid
ЕЕбg,ýЕ
ý.Е

о

l н

ý] l_]2Ф,) -ЁЕнY
tэ i-]

ёв

ох

г,
?
нило
td

l 1-1

фEl?Ф

ýЕ
tъ i-]

ýЁ
Hro

Еdох

l 1-1

ý) -]zФ
ý!iJv

ýЁ
Hto

ох
ь
-l-]Фн
о
л
рн*{

'l'-ч
о

о
бх
р
F

о
Е
рдФ
td

р
р

йичч(r' (J)

go l-l>;ьi

ыF
J нм.эЕdFJ Е!

оо
рр

-l
Ф:
?lt
ч

х
PN)?з
Б l,

Hlоо,
в^Б
}аЕ

2ýlЁrФб
рllaEU

2ч
Р t\)
?<
Е',оо-

ЕдБ
}зЕ

7ý lЁrоб
яOЁ|eEdно
о

хý)-
;зБ |,
цlоо-ý)r{цз од

зз хх|Е|d id
р F.]
}q ЕЁно

P̂N)iзý,чlоо-ý)хц
зз ххЕЕ|dб

рJЕЕd

о

хФ-
Езý,Hlао,Фхц< од

зз х
ёврJlqEUно
о

х
Р t\)Ftz
B'rоо-gЕБ

}зЕ
ёв
FOнЕЕЁно
о

UJ(л uJý u)
(})

ц)
N)

(J.) U,) }r
tЕ

ii

t\)ч t\)
оо

NJ\) NJ
о\

ý
UJ
л-

ý
лEl

UJ{
-̂

ч)
-J
хPJ

ц)ý
л-

uJý
хtsl

(л

хa

(лý
л
ts

L}lý
хl

(л

-̂

!о9о3уý) iý

оЕtU t9

ý) _l-t

р
р

ЕЁйorOholrD Ei

Бе
ро

Е

ЕЕх
fýrdлlоýФ:z Е!ýр
ъг
ЕярБ

ооФФ\J rэtsлоФ9о
Ерро

о
Elц

гЕрп
Бн
ЕЁхЕБр;

ý
Fl3
р

ЕF<Ёi ar ý'

gЕ€
рFi оgБЕ

ЕЁzхм Elo
6^Бoiiс)
Ё!ц
фSнхх
ЕЕх

рчol tl
Ф,рФ,бtdо
*о

q)
Фa
Ф

EJ,ьч
Ф -ф'
<зýol,dФ
он
F! i;.E,ч,д

Фч

yw
<но)ý
цJYFl
ýЕл (,[)

Фх
ý]цd

ю
\)
tt-)

\о

{
UJ
N)

оо

UJ

N.)

ю

N.)

I\)

ю

N)
UJ
ь
Q}l

NJ

оо

гJi
1..)ь
\о

оо

оо
N)

оо

UJ

ао
NJ

{

{
U.)

N)

оо

(Jl

t..)
N)

оо

ч)
о

(}) U)н (}) U.)н lJ
о

(}.)

о
ц)

о

grч
Е)
ё<оtл
€АёЕРll-ЕЕл

l.<
о<
о т-.

3(л

Ех
ё<9а

н (lёtr
HlrЕЁл

gхн-
Ёй6<
оlл

ёоаЕnl<gо

аfiох
по

?
о

l

3н
ýс

gхн-
6<
оlл
Fd l .,iаЕtsl<gочн

Ехн-
нй6<
оlл
ёоаЕEl+Ео

gхн-
6<
оlл
Ёо
(? li

Ео

Ехнн
вчоlл
,d !-,]аЕ
Hl-gо

о;r
rd
!с

^

,{-J-цfы
Её
ф;1

ЕЕ
ý(Е

о

-
Е0
ýЁ

о
,лi

-
гп
l

(^)

хЁJIi-x;J9ЕnFd
ýх
бg,ýgEl
в' ЕЕо

f)

ннр
р

xrJIi-xiJ
D,E
DFd
Jн

яЁ
*' tЕо

EJ

гпн
(^)

о

xrJli-xil
вЕ
Фх
J l

яЁн-
$tЕ

о

:

l

л

о
^

д>
I lH
гr Fd

Ф

чх

л
-
н

lЛ

tIFd

х

л

,-.{

PBl
рЕ

rd
(/a

Edр
н
х

-орý]
ЕýЕdFJ td
оо
рр

х2ч
кЕ
цF

Fр

о
Фн
Ф
g

р
р

рн,
рg

rб
о(,
Фр

и
х

ы8
Е t*]
ЕdвЕЁ
оо
рр

>El:я
lx

рЕ
Фх

хФ-

ý?оонg^Б
азЕ

,ý lЁЕбрЁЕЕЁноно

хtýN)
Ез
Б l.,
F]lоо-ý)хцз од

за х,ч tЁrdaрЁ
цЕd

о

х
Pt9lз
ý ','

ооt

Ё ёд
зз ххts!ЕбрЁЕtdно

о

2чý-
Е<
Е',оо-g^Б

}ЁЕх|ЕrобФЁЕЕ0

х
9N)tз
ф,.Blоо-ý)x!i

ьзЁ
хlЁrd i-рlЕtdно

2чФ-
Ез
H'lоо-

9^Б
}ЁЕ.Е ElэорЁЕЕUноно

2ч

ру
.dý
H'lоо*ý)хц

ьЕЁ,ýЕЕбрЁЕtЁно
о

х
9NJъ<
Е',с)orр^Б

}зЕ
ёврЁ!еФ
но

2ч
ý)+
Ез
Е',оо-

р ад
зз хxlErобýЁEEU

хФ-
Ез
Е',оо-Фхцз од

3,з Е,qЕ
"о cjрЁEEd
о

UJ
\о

t})
оо

ц)ч uJ
о\

(л
(J,

я-
ul
хl

(л

х-
ý
ч)
хEJ

-хон,
еФнь
tгl ЕgБ
р

оод<,(J Е

ЕЕtdоld ЕЁýр
,л;
о
Ф*
ýа

>о:Е
!оФ(Dя.!Е
хi:Ф
в ьъ
JЕд}ixоýgн
р

ýЕЁtЕро] ;]ьФлФ
нр
ý) l={

r5

*р

\о
ý
о
оо

t\)
t\)

\о

оо

NJ
N)

оо

оо

гJ
bJ

оо

N)
б

UJ ч) N)

,tо

о
i

кн
Е

ý<
о<о ъ-.

3ul

^FЁ,a,l*i
ох

l>
Uо
о̂
l

Е
н
Fа

г,

н
р
р

х-Ii-

'(;Jg,E
ýii

яЁЁЁ
в' ЕЁо

о
l>
i
ЕЁл

9
нн
ý]

р

х2ч
33
Fь

.j

оEJ
ý

ЕЕ

рн

иичч(, (^)

ED р1
>#
ьг

хх
33
.JЁrFр

яФ-
Е<р',
Hlоо-Фrqцз од

за Е
'ýtЁ,d()рЁEEU

,л;

р t,.)
iз
ýHlоо-

Ё ад
зз хxrE|dбрЁ!еЕ

о

ý̂-
Езф'.
llоо-g^Б

зз Е
,rý lЁЕо
!0ЁЕt0

х
PN)?зБ ,.,

Hlоо-gаБ
}зЕх|Е,dаýЁЕtdно

о

- j!ý
lJ lч iл'

Ё бЁ
Ё онл*ý( 9ý
д

^Ёý рннъБлЕ]ts{+iФЕго tsý(Е ts}r
€ ýёý 88El sog, 8\

td

&ý
€Е
iд ý)оцý(о
аэзdрнlч l+{ъчЕg
хр
3д
ФJохо-о
,(,ld
Фц

р,аFр
о \fЁgннччдФФЕd
tЕ